2020 年２月 26 日

各 位

会 社 名 月 島 機 械 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  山田 和彦

コード番号 6 3 3 2  （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 経営統括本部

人事部長  小山 誠二

電 話 03－5560－6515

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

1. 異動の内容

(1) 昇任予定の代表取締役

氏  名： 山田 和彦

現役職名： 代表取締役社長社長執行役員

新役職名： 代表取締役会長

異 動 日： 2020 年 4 月 1日

(2) 代表取締役に就任予定の取締役

氏  名： 福沢 義之

現役職名： 取締役常務執行役員

新役職名： 代表取締役社長社長執行役員

異 動 日： 2020 年 4 月 1日

(3) 異動の理由

従来より取り組んでいた安定収益基盤、成長基盤の構築の目途がついたため

2. 新任代表取締役の略歴

氏  名 福沢 義之（ふくざわ よしゆき）

生年月日 1964 年 7 月 15 日

略 歴 1990 年 4 月 当社入社

 2004 年 7 月 研究開発部長

2006 年 4 月 ソリューション技術部長

2013 年 4 月 執行役員

2017 年 4 月 常務執行役員（現任）、水環境事業本部副本部長（現任）

2018 年 4 月 開発本部長（現任）

2019 年 4 月 産業事業本部副本部長（現任）、調達管理本部副本部長（現任）

2019 年 6 月 取締役（現任）

  所有株式数 13,300 株

以 上